
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALCALÁ, 56 
28071 MADRID 
  

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO  

CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

TRIBUNAL CENTRAL DE  
NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA 

Alcalá, 56 o 
Paseo del Prado, 18-20. 
28071 Madrid. 

 

RESOLUCIÓN de 22 de julio de 2003, del Tribunal Central de las pruebas selectivas para 
acceso a plazas de Facultativos Especialistas de Área de Neurofisiología Clínica nombrado por 
Resolución de la Subsecretaría del Ministerio de Sanidad y Consumo de fecha 18 de septiembre 
de 2002 (BOE del 24), modificado por Resolución de 22 de octubre de 2002  (BOE del 26) por la 
que se hacen públicas las calificaciones provisionales de la fase de concurso, de aspirantes del 
concurso-oposición. 

 

De conformidad con lo dispuesto en base octava de la Orden de 4 diciembre de 2001 (BOE de 
10 de diciembre), este Tribunal Central, una vez valorados los méritos según lo establecido en el 
anexo I de la convocatoria, de los aspirantes que superaron el ejercicio de la oposición, en uso de las 
competencias que tiene asignadas,  

RESUELVE 

PRIMERO.- Hacer públicas las calificaciones provisionales obtenidas en el concurso por los 
aspirantes, que se detallan en la relación adjunta a esta Resolución, como anexo 1. 

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base octava de la convocatoria, los 
aspirantes dispondrán de un plazo de 10 (diez) días naturales, contados a partir del día siguiente de la 
publicación de esta Resolución en los Tablones de Anuncios, para interponer las reclamaciones que 
contra esta Resolución estimen pertinentes ante el Tribunal Central de Neurofisiología Clínica, 
Ministerio de Sanidad y Consumo. Proceso de Consolidación.  C/ Alcalá, 56 o Paseo del Prado 18-20. 
28071 – Madrid. 

TERCERO.- Que una vez resueltas las reclamaciones que pudieran presentarse, elevará al 
Órgano convocador las calificaciones definitivas del concurso. 
 
  
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL   LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
        
 
 
Doña Ines Picornell Darder     Doña Begoña Muelas Escamilla 
 

Esta Resolución se hace pública el día 22 de octubre de 2003. El plazo para la  
presentación de reclamaciones finaliza el 1 de noviembre de 2003, inclusive. 



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001, 

de 21 de noviembre.

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Califica-
ción.

73.154.788 ALEJOS HERRERA MARIA VICTORIA L 19,2

17.709.801 ALMARCEGUI LAFITA CARMEN L 62,9

80.039.684 ALVAREZ LOBATO VALENTIN L 27,5

50.713.042 BASURTE VILLAMOR M PILAR L 19,8

7.002.970 CANO PLASENCIA RICARDO L 17,8

12.362.453 CANO ROSAS JOSE RAMON L 49,15

7.815.323 CATALAN BERNARDOS BENEDICTA L 53,75

29.089.675 CHOPO MURILLO GLORIA ROCIO L 20,6

13.914.404 DEL VALLE QUEVEDO M ELENA L *

29.102.366 DOLZ ZAERA M ISABEL L 17,1

13.786.629 FERNANDEZ TORRE JOSE LUIS L 32,95

17.204.126 GALINDO LOR JOAQUIN VICENTE L 16,55

11.394.889 GARCIA GARCIA DOLORES MARIA L 39

52.181.009 GARCIA GARCIA EMILIO L 16

24.187.381 GARCIA GARCIA SALOME L 21,4

12.359.843 GARCIA GUTIERREZ PABLO EMILIO L 22,1

51.670.104 GARCIA SIMON DAISY ROSARIO L 66

5.278.670 GOMEZ UTRERO FUENTES EDUARDO L 26,6

670.255 GONZALEZ HIDALGO M MERCEDES L 72,5

18.194.733 IZURA AZANZA VIRGINIA L 28,65

21.502.735 JEREZ GARCIA PEDRO TOMAS L 23,25

17.732.071 LAZARO VILLAGRASA MARIA ANGELES L 17,1

33.510.748 LOPEZ ESTEBAN PILAR L 22,65

9.393.867 LOZANO ARAGONESES BEATRIZ L 16,6

24.335.793 LLUCH SEBASTIAN TERESA L 27,67

4.572.615 MARTINEZ MENA JUANA MARIA L 19

50.842.791 MARTINEZ OROZCO FRANCISCO JAVIER L 21,2

7.869.794 MONTES GONZALO CARMEN L 21,55

Página 1 de 2.



Ministerio de
Sanidad
y Consumo.

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA.
Calificaciones provisionales del concurso.

ANEXO 1.

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001, 

de 21 de noviembre.

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Califica-
ción.

50.435.869 PADRINO DE LA MATA CARMEN L 23,35

25.090.839 PARDAL FERNANDEZ JOSE MANUEL L 17,5

6.558.292 PASTOR GOMEZ JESUS L 27,9

7.866.455 PEREZ ALVAREZ CARLOS L 16

417.251 PEREZ JIMENEZ ANGELES L 45,31

10.589.185 PIQUERO FERNANDEZ JOAQUIN MANUEL L 54,47

70.342.179 RODRIGUEZ CARRION M INMACULADA L 31,6

16.515.504 SAENZ DE CABEZON ALVAREZ ALICIA L 66,85

20.168.699 SAN MARTIN SIERRA SAIOA L 16,5

6.975.261 SANCHEZ ALIA ANTONIO L 6

2.602.129 SANTIAGO PEREZ SUSANA L 45,6

19.883.899 SOBRINO TORRENS RAMON L 39,2

11.914.075 SOUSA VICENTE MARIA TERESA L 19

13.288.593 URDIALES URDIALES JAVIER L 28,9

10.836.311 VALLES ANTUÑA MARIA CONSUELO L 16,5

10.067.060 VAZQUEZ FEITO ARSENIO L 37,8

10.192.776 VILLALIBRE VALDERREY MARIA ISABEL L 29,65

*  No presenta documentación de méritos al concurso.

Página 2 de 2.


